
1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale Winnaar

1 LARDINOIS MARC / BERCZYK SYLVIE | D0 / D0 | Manage / Palette Villoise 1 lardinois / berczyk

32 T1 Aanvangsuur: 9:30

T1 17 EVENS MAXIME / VAN DEN BOSSCHE ANAIS | D2 / D2 | Hurricane / Diest 10.00 gerson / muller 1 4,4,-7,3 Einduur: 13:00

09.30 16 GERSON JEAN-BERNARD / MULLER ELEA | D4 / D0 | Astrid 7,-9,3,9 T2

T2 9 SPILETTE ETHAN / BATALHA GUERREIRO KRISSIA | D0 / D2 | Ping La Louviere 2 spilette / batalha guerreiro 10.30 9,7,5

09.30 24 FRANS JEF / VAN DEN WYNGAERT NANCY | D6 / D2 | Nodo T2 5,3,7

T9 25 BEERTS BRAM / BEERTS SANNE | D4 / D4 | Meerdaal Leuven 10.00 valencia lacampa / de visscher 14,7,9 1

09.30 8 VALENCIA LACAMPA JOAQUIM / DE VISSCHER LAETITIA | D2 / D0 | Piranha 12,7,11 T2

T3 5 BAETEN THIJME / PETERS LOTTE | D0 / D0 | Bree 3 cocquyt / trenson 11.00 9,-12,6,-8,9

09.30 28 COCQUYT JAN / TRENSON LAUREN | D6 / D6 | Maldegem T3 10,-9,8,-9,7

T10 21 SKROBANSKI JULIEN / COENDO CECILE | D6 / D0 | Astrid / Donald 10.00 de clercq / cornelis 2 5,10,5

09.30 12 DE CLERCQ QUINTEN / CORNELIS HANNE | D2 / D0 | Nova 6,-7,13,7 T4

T4 13 VAN GRIEKEN LUCAS / GONDRY LOUISE | D0 / D4 | Schoppach - Arlon 4 van grieken / gondry 10.30 3,7,3

09.30 20 PISVIN BERNARD / BAUWENS FANNY | D6 / D0 | Namur / Vedrinamur T4 7,9,-8,5

T11 29 BAUS FABRICE / BARREAUX RAFAELLA | E0 / D6 | Arc En Ciel 10.00 baus / barreaux 7,-8,-7,6,8 1

09.30 4 DESPEGHEL HRISTO / VERPLANCKE SARA | D0 / D0 | Torhout 11,8,-10,8 T10 tassin / vansnick

3 TASSIN DRISS / VANSNICK VALENTINE | D0 / D0 | Buffalo Couillet / CP Montois 5 tassin / vansnick 12.00 9,-10,3,-9,8

30 T5

T5 19 GOVAERTS KOEN / WILLEMS ELENA | D0 / D6 | Bree 10.00 huyst / devos 3 8,8,-4,6

09.30 14 HUYST ARNE / DEVOS SAM | D4 / D0 | Torhout 3,10,-5,7 T6

T6 11 WILGOCKI MEDHI / SCIEUR BENEDICTE | D0 / D2 | Hastiere 6 mosselmans / mosselmans 10.30 9,7,6

09.30 22 MOSSELMANS TUUR / MOSSELMANS LINDE | D4 / D2 | Nova T6 5,-7,5,8

T12 27 PUT VINCE / LAMBRECHTS AMÉLIE | D6 / D6 | Werchter / Smash Aarschot 10.00 put / lambrechts 9,8,5 2

09.30 6 VANEK JAKUB / KOTTGEN MARYSE | D0 / D0 | Logis Auderghem / Perwez 9,8,8 T4

T7 7 BOSSAERTS STEVE / BOSSAERTS AXELLE | D0 / D2 | Zoersel 7 de brye / bettonville 11.00 6,-11,7,8

09.30 26 DE BRYE LUCIEN / BETTONVILLE MARIE | D4 / D4 | Tourinnes T7 10,8,6

T13 23 DE RYCK YANNICK / ROYENS MARTHE | D2 / D6 | Hallaar 10.00 de ryck / royens 4 -10,7,7,9

09.30 10 COOLS SANDER / DE RODDER INES | D0 / D2 | Jabbeke 4,-7,13,-8,6 T8

T8 15 LO BIANCO DIEGO / LO BIANCO MAEVA | D0 / D4 | Astrid 8 lo bianco / lo bianco 10.30 -9,8,8,7

09.30 18 COLPAERT BRAM / VANDENDORPE AMBER | D2 / D2 | Paletje T8 4,-7,7,-13,9

31 10.00 sauvage / legros 7,-4,8,4

2 SAUVAGE CHRISTOPHE / LEGROS EVA | D0 / D0 | R.R. Basecles / Neufvilles Senne

Gemengd D - Mixte D - Eindrangschikking
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BK Dubbel BCDE - CB Doubles BCDE - Gemengd D - Mixte D

Tornooidirecteur: 
Hoofdscheidsrechter: 

KBTTB - FRBTT
NEC - CNE

Jasinsi Mathieu
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1 D0 / D0

2 D4 / D0

3 D2 / D6

4 D2 / D0

5 D6 / D6

6 D0 / D2

7 D0 / D4

8 D0 / D4

9 D4 / D0

10 D0 / D0

11 D4 / D4

12 D6 / D6

13 D4 / D2

14 D2 / D0

15 D0 / D0

16 E0 / D6

17 D2 / D2

18 D0 / D2

19 D6 / D0

20 D0 / D0

21 D6 / D2

22 D2 / D2

23 D6 / D0

24 D0 / D6

25 D0 / D2

26 D0 / D0

27 D0 / D2

BOSSAERTS STEVE / BOSSAERTS AXELLE Zoersel

BAETEN THIJME / PETERS LOTTE Bree

WILGOCKI MEDHI / SCIEUR BENEDICTE Hastiere

COLPAERT BRAM / VANDENDORPE AMBER Paletje

PISVIN BERNARD / BAUWENS FANNY Namur / Vedrinamur

GOVAERTS KOEN / WILLEMS ELENA Bree

SKROBANSKI JULIEN / COENDO CECILE Astrid / Donald

VANEK JAKUB / KOTTGEN MARYSE Logis Auderghem / Perwez

FRANS JEF / VAN DEN WYNGAERT NANCY Nodo

BAUS FABRICE / BARREAUX RAFAELLA Arc En Ciel

EVENS MAXIME / VAN DEN BOSSCHE ANAIS Hurricane / Diest

COOLS SANDER / DE RODDER INES Jabbeke

MOSSELMANS TUUR / MOSSELMANS LINDE Nova

VALENCIA LACAMPA JOAQUIM / DE VISSCHER LAETITIA Piranha

SAUVAGE CHRISTOPHE / LEGROS EVA R.R. Basecles / Neufvilles Senne

LARDINOIS MARC / BERCZYK SYLVIE Manage / Palette Villoise

DE BRYE LUCIEN / BETTONVILLE MARIE Tourinnes

COCQUYT JAN / TRENSON LAUREN Maldegem

LO BIANCO DIEGO / LO BIANCO MAEVA Astrid

VAN GRIEKEN LUCAS / GONDRY LOUISE Schoppach - Arlon

HUYST ARNE / DEVOS SAM Torhout

DE CLERCQ QUINTEN / CORNELIS HANNE Nova

PUT VINCE / LAMBRECHTS AMÉLIE Werchter / Smash Aarschot

SPILETTE ETHAN / BATALHA GUERREIRO KRISSIA Ping La Louviere

TASSIN DRISS / VANSNICK VALENTINE Buffalo Couillet / CP Montois

GERSON JEAN-BERNARD / MULLER ELEA Astrid

DE RYCK YANNICK / ROYENS MARTHE Hallaar



1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale Winnaar

1 POTY ETHAN / VAN ZUYLEN VAN NYEVELT MAYA | C0 / C0 | Vedrinamur / Gembloux 1 poty / van zuylen van nyevelt

32 T18 Aanvangsuur: 9:30

T18 17 STAES TOON / LEYSENS EMMA | C0 / C4 | Merksplas / Geelse 10.00 staes / leysens 1 10,-11,7,9 Einduur: 13:07

09.30 16 DECROOS AARON / GOETHALS ILKE | C0 / C4 | Zandvoorde -7,6,-5,6,7 T18

T19 9 RASQUINET CEDRIC / MICHEL MURIEL | C2 / C0 | Astrid 2 rasquinet / michel 11.00 6,5,-12,6

09.30 24 BAUDUIN JASPER / MESAN ADELA | C2 / C6 | KTTC Halle / Overijse T19 5,-6,7,9

T14 25 CEPEDA BRAEKMANS AIDEN / BASTIAENS JULIE | C2 / C6 | Nodo / Schoten 10.00 duckers / wester 9,9,-6,0 1

09.30 8 DUCKERS JULIEN / WESTER MARIE-AMELIE | C0 / C2 | Rulles -2,9,8,6 T14

T20 5 BERTHE QUENTIN / MULLIER LAURIE | C0 / C2 | Don Bosco / Neufvilles Senne 3 berthe / mullier 11.30 6,8,-4,-8,7

09.30 28 LEENAERTS ANDY / KLEWAIS TINE | C6 / C6 | TTC Sukarti / Smash Aarschot T20 9,10,-6,-9,8

T15 21 CAMBIER FREDERIC / CHAUVENNE DEBORAH | C2 / C4 | Palette De Blicquy / Peissant-Vellereille 10.00 van regenmortel / chapodze 2 5,8,9

09.30 12 VAN REGENMORTEL ROBIN / CHAPODZE MARIE | C0 / C4 | Merelbeke 9,2,10 T19

T16 13 DEMOL SVEN / DEMOL LARA | C0 / C4 | Rooigem-Gent 4 demol / demol 11.00 8,4,-6,-6,8

09.30 20 DEVUE DIETER / TRUYENS EVI | C0 / C6 | Hoeselt T19 8,5,7

T17 29 VINOIS JONATHAN / VANHAMME MARGOT | D2 / C4 | Royal 1865 10.30 neyt / van hauwaert -7,-6,6,10,8 1

09.30 4 NEYT LOUIS / VAN HAUWAERT CHARLOTTE | C0 / C0 | Zandvoorde -5,7,6,6 T14 delhez / delhez

3 DELHEZ ALDO / DELHEZ LESLIE | C0 / C0 | Minerois 5 delhez / delhez 12.00 5,4,-10,4

30 T21

T21 19 CLAVIER VINCENT / LALOY NATHALIE | C2 / C2 | Tillet / Rulles 10.00 clavier / laloy 3 6,6,5

09.30 14 LIBERT MARTIN / GUISSARD LILA | C0 / C4 | Astrid -8,8,7,-6,7 T21

T23 11 DRICOT FRANCIS / LORAND EMILIE | C2 / C0 | Mazy-Spy / Vedrinamur 6 nibelle / geeroms 11.00 -3,6,5,-8,7

09.30 22 NIBELLE NOAH / GEEROMS CHLOE | C4 / C2 | Braine l'Alleud / Logis Auderghem T21 -8,-8,4,6,8

T24 27 HOLTAPPELS LYO / THIJS SARAH | C6 / C4 | Paal 10.30 holtappels / thijs 10,8,8 2

09.30 6 SAMYN KASPER / VAN STRYDONCK ELKE | C0 / C2 | Merelbeke / Stekene 8,9,7 T16

T23 7 GODARD JEAN-PIERRE / MAILLEUX ANOUK | C2 / C0 | La Cipale 7 moraschi / verstichelen 11.30 10,-7,6,7

10.00 26 MORASCHI LUCA / VERSTICHELEN NATHALIE | C2 / C6 | Hurricane T23 7,-10,9,4

T24 23 DAVRIL AARON / ART LISE | C2 / C6 | Tourinnes 10.30 dethy / brichaux 4 11,5,11

10.00 10 DETHY BRICE / BRICHAUX DANIELE | C0 / C2 | CP Montois 7,10,9 T23

T22 15 PERRENOUD JONATHAN / BUGHIN OCEANE | C0 / C4 | Le Roeulx / Cleo Erquelinnes 8 marlet / houbart 11.00 8,-6,7,5

09.30 18 MARLET KEVIN / HOUBART CELINE | C0 / C4 | Montzen / Astrid T22 5,7,-9,9

31 10.00 swaen / bousrez 7,-7,5,9

2 SWAEN NICOLAS / BOUSREZ NELL | C0 / C0 | Gembloux

Gemengd C - Mixte C - Eindrangschikking
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BK Dubbel BCDE - CB Doubles BCDE - Gemengd C - Mixte C

Tornooidirecteur: 
Hoofdscheidsrechter: 

KBTTB - FRBTT
NEC - CNE

Jasinsi Mathieu
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1 C0 / C0

2 C0 / C0

3 C0 / C4

4 C0 / C4

5 C6 / C4

6 C0 / C4

7 C2 / C6

8 C0 / C2

9 C2 / C2

10 C0 / C4

11 C0 / C0

12 C0 / C0

13 C4 / C2

14 C0 / C2

15 C0 / C2

16 C2 / C0

17 D2 / C4

18 C0 / C4

19 C0 / C4

20 C0 / C2

21 C2 / C4

22 C2 / C0

23 C2 / C6

24 C0 / C4

25 C0 / C6

26 C2 / C0

DEVUE DIETER / TRUYENS EVI Hoeselt

DRICOT FRANCIS / LORAND EMILIE Mazy-Spy / Vedrinamur

GODARD JEAN-PIERRE / MAILLEUX ANOUK La Cipale

CEPEDA BRAEKMANS AIDEN / BASTIAENS JULIE Nodo / Schoten

LIBERT MARTIN / GUISSARD LILA Astrid

DECROOS AARON / GOETHALS ILKE Zandvoorde

SAMYN KASPER / VAN STRYDONCK ELKE Merelbeke / Stekene

CAMBIER FREDERIC / CHAUVENNE DEBORAH Palette De Blicquy / Peissant-Vellereille

RASQUINET CEDRIC / MICHEL MURIEL Astrid

VINOIS JONATHAN / VANHAMME MARGOT Royal 1865

PERRENOUD JONATHAN / BUGHIN OCEANE Le Roeulx / Cleo Erquelinnes

NIBELLE NOAH / GEEROMS CHLOE Braine l'Alleud / Logis Auderghem

BERTHE QUENTIN / MULLIER LAURIE Don Bosco / Neufvilles Senne

DETHY BRICE / BRICHAUX DANIELE CP Montois

DEMOL SVEN / DEMOL LARA Rooigem-Gent

SWAEN NICOLAS / BOUSREZ NELL Gembloux

POTY ETHAN / VAN ZUYLEN VAN NYEVELT MAYA Vedrinamur / Gembloux

MORASCHI LUCA / VERSTICHELEN NATHALIE Hurricane

DUCKERS JULIEN / WESTER MARIE-AMELIE Rulles

CLAVIER VINCENT / LALOY NATHALIE Tillet / Rulles

STAES TOON / LEYSENS EMMA Merksplas / Geelse

HOLTAPPELS LYO / THIJS SARAH Paal

VAN REGENMORTEL ROBIN / CHAPODZE MARIE Merelbeke

DELHEZ ALDO / DELHEZ LESLIE Minerois

NEYT LOUIS / VAN HAUWAERT CHARLOTTE Zandvoorde

MARLET KEVIN / HOUBART CELINE Montzen / Astrid



1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale Winnaar

1 MATTHEUS DRIES / LEWYCKYJ LESSIA | B0 / B0 | Smash Aarschot 1 mattheus / lewyckyj

32 T16 Aanvangsuur: 9:30

T9 17 VAN OOSTVELDT SVEN / MERMANS INTHE | B6 / B2 | Gierle 10.30 van oostveldt / mermans 1 5,7,-5,8 Einduur: 12:55

10.00 16 DOCHY STEFAAN / VERMANDEL ELLA | B2 / B6 | Gullegem / Meulebeke 6,-9,6,-10,9 T16

9 DE KEPPER WOUT / VAN BOSTRAETEN SARA | B2 / B2 | Merelbeke 2 de kepper / van bostraeten 11.00 6,9,5

24 T15

25 10.00 hermanns / capocci -9,-8,11,9,7 1

8 HERMANNS TIAGO / CAPOCCI MARIE | B4 / B0 | Minerois T10

5 MARCHAL NICOLAS / TSCHIRR MARGAUX | B0 / B2 | E.B.S. / Malonne 3 marchal / tschirr 11.30 6,9,-8,9

28 T10

T10 21 MASSAGE THOMAS / BUELENS STELLA | B4 / B6 | Piranha / Logis Auderghem 10.30 goossens / bernard 2 -7,4,-9,10,6

10.00 12 GOOSSENS LORENZO / BERNARD JANA | B6 / B0 | E.B.S. / Vedrinamur 4,4,-8,9 T10

T11 13 DEVUE WOUTER / COLLA LAUREN | B2 / B4 | Hoeselt 4 devue / colla 11.00 6,9,-10,5

10.00 20 MAQUA JEAN / GIANNINI EVA | B6 / B4 | Bouillon T18 -3,2,5,7

29 10.30 debieve / renuart 6,-8,8,7 1

4 DEBIEVE FLORIAN / RENUART MARION | B2 / B0 | Hyon - Cuesmes / Neufvilles Senne T8 gobeaux / guidon

3 GOBEAUX FRANCOIS / GUIDON MORGANE | B0 / B0 | Vedrinamur / E.B.S. 5 gobeaux / guidon 12.00 14,7,6

30 T12

T12 19 JANSSENS CYRIL / RIFFLART AMANDINE | B2 / C0 | Braine l'Alleud 10.30 janssens / rifflart 3 8,-6,11,8

10.00 14 VANDENBULCKE SAM / VANDENBULCKE LILLY | B4 / B2 | Don Bosco / Neufvilles Senne 7,5,-9,9 T12

T13 11 HERMANS RAF / BUEKERS BRITT | B2 / B2 | Smash Aarschot 6 hermans / buekers 11.00 9,10,6

10.00 22 VANGHELUWE ROGER / DE PILLECYN MARIEKE | C2 / B6 | Merelbeke T13 1,3,8

27 10.30 svren / poncelet -6,12,9,11 2

6 SVREN BELIGDORG / PONCELET CLEMENTINE | B0 / B2 | Tiege / Francorchamps T8

7 PIETTE NOAN / COLOT ELEA | B2 / B0 | Vedrinamur / Malonne 7 piette / colot 11.30 -14,7,9,7

26 T16

23 10.00 vanvinckenroye / aelst 4 6,-5,5,8

10 VANVINCKENROYE MATTHIAS / AELST ELLA | B2 / B2 | Diest / Smash Aarschot T14

T14 15 WAUTHOZ MAXIME / BALIGANT CAROLINE | B2 / B4 | Braine l'Alleud 8 wauthoz / baligant 11.00 10,12,8

10.00 18 CZERWENKA FRANCK / BERTIAUX EMELYNE | B4 / B4 | Neufvilles Senne T14 8,6,-8,-8,7

31 10.30 lemaitre / godefroid 4,7,9

2 LEMAITRE P-YVES / GODEFROID ANNE-CATHERINE | B0 / B0 | Aywaille

Gemengd B - Mixte B - Eindrangschikking
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BK Dubbel BCDE - CB Doubles BCDE - Gemengd B - Mixte B

Tornooidirecteur: 
Hoofdscheidsrechter: 

KBTTB - FRBTT
NEC - CNE

Jasinsi Mathieu
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1 B0 / B0

2 B2 / B0

3 B0 / B0

4 B0 / B0

5 B2 / B2

6 B0 / B2

7 B2 / B0

8 B4 / B0

9 B2 / C0

10 B2 / B4

11 B2 / B4

12 B6 / B2

13 B0 / B2

14 B6 / B0

15 B2 / B2

16 B2 / B2

17 C2 / B6

DE KEPPER WOUT / VAN BOSTRAETEN SARA Merelbeke

VANGHELUWE ROGER / DE PILLECYN MARIEKE Merelbeke

SVREN BELIGDORG / PONCELET CLEMENTINE Tiege / Francorchamps

GOOSSENS LORENZO / BERNARD JANA E.B.S. / Vedrinamur

VANVINCKENROYE MATTHIAS / AELST ELLA Diest / Smash Aarschot

DEVUE WOUTER / COLLA LAUREN Hoeselt

WAUTHOZ MAXIME / BALIGANT CAROLINE Braine l'Alleud

VAN OOSTVELDT SVEN / MERMANS INTHE Gierle

PIETTE NOAN / COLOT ELEA Vedrinamur / Malonne

HERMANNS TIAGO / CAPOCCI MARIE Minerois

JANSSENS CYRIL / RIFFLART AMANDINE Braine l'Alleud

MATTHEUS DRIES / LEWYCKYJ LESSIA Smash Aarschot

HERMANS RAF / BUEKERS BRITT Smash Aarschot

MARCHAL NICOLAS / TSCHIRR MARGAUX E.B.S. / Malonne

GOBEAUX FRANCOIS / GUIDON MORGANE Vedrinamur / E.B.S.

DEBIEVE FLORIAN / RENUART MARION Hyon - Cuesmes / Neufvilles Senne

LEMAITRE P-YVES / GODEFROID ANNE-CATHERINE Aywaille


